
   

Pressmeddelande 14 oktober  
Näringslivspris 2009 i Norrbotten 
I samband med landstingsfullmäktiges höstmöte den 14 oktober utdelas ALMI 
Företagspartner Nords och Landstingets gemensamma näringslivspris för 2009 i 
Norrbotten till Maud Spencer, VD på Svalson AB. 
 
ALMI Företagspartner Nord AB och Norrbottens läns landsting har sedan 1984 
årligen delat ut ett näringslivspris. Syftet med det gemensamma priset på 50 000 kr 
är att synliggöra framgångsrika företagare och därigenom stimulera 
näringslivsutvecklingen i länet. 
 
Bakgrund 

Efter flera år i företaget efterträdde Maud Spencer år 2005 sin far Bill Svensson som 
VD i Svalson AB. Företaget som grundades 1981, utvecklar, tillverkar och säljer 
eldrivna skjutluckor. Tack vare den unika förmågan att hitta tillämpningsområden för 
sina innovativa lösningar är Svalson AB marknadsledande i Europa. Företaget har 
bland annat utvecklat nya produkter inom produktområdena inglasning av 
arbetsplatser och inglasningar utomhus. Sedan Maud Spencer tillträdde har företaget 
börjat en långsiktig satsning på ett flertal exportmarknader som USA, Canada och 
Asien. Under 2008 invigdes en ny monteringsfabrik för produkter till restauranger, 
uteserveringar, kontor och privata uteplatser.  
 
 
Motivering 

Maud Spencer har under sin tid som VD utvecklat Svalson AB på ett innovativt och 
kreativt sätt. Företaget har utvecklats genom vidareutveckling av produkter och nya 
tillämpningar med utgångspunkt från företagets huvudprodukt eldrivna skjutluckor. 
Svalson AB är marknadsledande i Europa med sin huvudprodukt och har etablerat 
sig på nya utlandsmarknader genom att kundanpassa existerande sortiment till 
specifika behov samt utveckla helt nya tekniklösningar.   
  
Maud Spencers intresse för människor och insikten om vikten av personalens 
kompetensutveckling har bidragit till att Svalson AB anses som en attraktiv 
arbetsgivare. Det har även medfört att företaget har en låg personalomsättning. 
Företaget har också en tydlig miljöpolicy som de synliggör för sina kunder  
 
Maud Spencers internationella och tillväxtorienterade ledarskap har uppmärksammats 
bland annat genom Norrbottens Kurirens utmärkelse ”Årets Ledare” 2006 och 
”Norrlandsbjörnen” 2007 som delas ut av Norrlandsförbundet.   
 
Förutom engagemanget i företaget har Maud Spencer ett stort intresse för samhälls- 
och näringslivsfrågor. Hon har arbetat som fritidspolitiker och deltar i arbetet för att 
utveckla näringslivet lokalt, regionalt och nationellt. 
 
 
 
För ytterligare information: 
Sten-Anders Gustavsson 070-697 79 83 eller Hans Å Strandberg 070-58 679 33. 
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